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Jagerhaus

Kindeigetichle £}

Buolzeilen Salale 4.
Bayerischer Wurstsalat 9.90 Euro | Salat mit Putenstreifen 1490 Euro | Portion hausgemachte Spiitzle 4,90 Euro |
Lyoner, Essiggurken, rote Zwiebeln Bunte Salate mit gebratenen Putensireifen in Sweet-Chili Marinade mit oder ohne Sauce g
Schweizer Wurstsalat 11,90 Euro | Salat Champignon 1290 Euro | Fiinf Chicken Nuggets 6,90 Euro =
Lyoner, Essiggurken, rote Zwiebeln, Kasestreifen Bunte Salate mit gebratenen Champignons dazu Bavernbrot mit Pommes frites f
Obatzda 1190 Euro | Sulat Jiigerhaus 18,90 Euro | Pommes frites 3,90 Euro 6
Camembert, Frischkise, Kimmel, Essiggurken, Rote Zwiebel, Salzstangen Rinderlendenstreifen & Scampispiess dazu Bavernbrot mit Ketchup oder Mayonnaise '
IS-IC :Vlv';g;mfel:t:"[gg;::iglzkite — 9,90 Euro Alle Salate werden mariniert mit unserem Hausdressing Dessetl
Hausgemachte Bratensilze mit Bratkartoffeln 11,90 Euro (Suem- 8 A Dressing) oder Essig und Ol Hausgemachte Apfelkiichle 6,90 Euro
Schweineschulter mit Essiggurke, Rote Zwiebeln und Bratkartoffeln o mit Vanilleeis und Sahne
Weiler und roter Pressack, saver 10,90 Euro Hauplbp ewen G.roﬂe.r E!skaffee 7,90 Euro
reichlich garniert . Ofenfrischer Schweinebraten 13,90 Euro m‘l‘t Vanilleeis und .Suhne
Duett vom Obatzda und Griebenschmalz 10,90 Euro | mit Kartoffelknidel, Unterbaarer Biersouce querhuus Kmserschmarrn 11,90 Euro
mit Essiggurken, Zwiebeln Schnitzel Wiener Art" 13,90 Euro mit Muniieln, Rumrosmeil.und Apfelmus
Lu allen Brotzeiten servieren wir Bavernbrot. I meses He‘ﬁy eltanke
Hirsch Edelgulasch Hubertus 19,90 Euro Tosse Kaff 210
Ifowpeiae[l mit Semmelknddel und Preifielbeerbirne gsse natiee ,JU EUTO B35
] <ty . Schwabentdpfle 18,90 Furo | Haferl Kaffee 2,60 Euro
Rinderkraftbrishe mit Pfannkuchensireifen 6,90 Euro Schweinefiletmedaillons auf Kéisesptzle mit Rahmschwammerlsauce, Rostzwiebel Haferl Milchkaffee 2,80 Euro N
Jiigersiippchen vom heimischen Wild 8,90 Euro | Bierkutscher Burger 1590 Euro | Espresso 1,90 Euro £
Bunter Beilugensalut 4 50 Euro Beef, Kdse, Gurke, Tomate, Salat, Dunkelbierzwiebeln dazu Pommes frites Espresso Macchiato 220 Euro '
Krautsalat 3,50 Euro | Iwiebelrostbraten . 22,90 Euro | poppelter Espresso 3,60 Euro |
mit Késespiitzle, Rostzwiebeln und Rindersauce e ideann 970 Euro
et 1890 kw0 | it e Schokolod 290 Furo £
p auf Grillgemiise mit Rosmarinkartoffeln ateri nei e chokolaae ,7U LUT0 E5
Vegelauisch Hirschmedallions 25,90 Euro | Lotfe Macchiato 3,40 Euro
Grillgemiisepfunne der Saison 11.90 Euro in Portweinsauce mit WalnuBispiitzle und gebackener Birne Teehaferl 2,40 Euro |
o o ' Kalbsleber Berliner Art 18,90 Euro | Schwarz, Griin, Pfefferminze, Friichte oder Kamille
Allgtiuer KﬂSESpﬁiZ'G 12.90 Euro in Zwiebelsauce mit Rostkartoffeln, Apfelspalten
mit dreierlei Kéise und Rastzwiebeln mit Beilagensalat ’ 'Puzenild:(n“ze! Il-gdylgqc']erf ! 14,90 Euro Von 1 4:00 bis 17:00 Uhr SerVieren Wil‘
Salatbouquet 11,90 Euro im Cornflakesmantel dazu Pommes ftes :
mit 3 gebackenen Kartoffel-Frisdhkisetoschen Schmetterlingssteak von der Schweinelende 15,90 Euro nur Brotzeiten!!!
Bunter Salat mit warmen Fetakiise 12,90 Euro | "k Nauterbuttr und Ponines T 3
rote Zwiehel, Peperoni, »

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen sind wir lhnen gerne behilflich.

Getrinke siehe Riickseite

—
-




= - b ] - - ‘-— L T L] - - w g 4 i
PR | SRS URE e T &

Digestf

Williamshirne 2d
Honigwilli Gold 2d
Obstler 2d
Jiigermeister 2d
Romazotti 2d
Sambucca 2d

Apevif

Aperol Spritz 041
Hugo Spritz 041
Lillet Wildberry mit Beerenmix 041
Longdunks

Vodka Energy ** 0,31
Bacardi Cola "** 0,31
Juck Daniels Cola "** 0,31
Jiigermeister Energy ** 0,31
Gin Tonic * 0,31
Sdfle & Schoile

Saft oder Saftschorle 021
Saft oder Saftschorle 041

Apfel, Orange, Johannisbeere, Maracuja oder Rhabarber

3,00 Euro
3,50 Euro
3,00 Euro
3,00 Euvro
3,00 Euro
3,00 Euro

6,80 Euro
6,80 Euro
6,80 Euro

6,90 Euro
6,90 Euro
6,90 Euro
6,90 Euro
6,90 Euro

3,20 Euro
4,20 Euro

o | mit Farbstoff(en), 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Geschmacksverstiirker, 4 mit Antioxidationsmittel, 5 mit SiBungsmittel, 7 koffeinhaltig, 8 chininhaltig

Biei

Unterbaarer Hell
Unterbaarer Hell alkoholfrei
Unterbaarer Helles Weizen

Unterbaarer Dunkles Weizen
Unterbaarer Paarthaler Leichtes Weizen

Unterbaarer Paarthaler Weizen alkoholfrei

Colaweizen "

Unterbaarer Dunkel

Unterbaarer Radler Hell / Dunkel
Unterbaarer Russ Hell / Dunkel
Goif "*°

Unterbaarer Helles Weizen
Unterbaarer Meisterpils
Unterbaarer Hell

Unterbaarer Dunkel

Alkoholfieie Gelinke

Adelholzener Classic
Adelholzener Classic
Adelholzener Naturell
Adelholzener Naturell
Cubana Tafelwasser Classic
Coca Cola “*°

Coca Cola light oder Zero
Cubana Zitronenlimonade *
Cubana Orangenlimonade **
Cubana Cola-Mix "**°
Coca Cola “**

Coca Cola light oder Zero
Cubana Zitronenlimonade *
Cubana Orangenlimonade **
Cubana Cola-Mix "***

1,27,8

1,27, 8
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051
051
051
051
051
0,51
051
051
051
0,51
051
031
0,331
0,251
0,251

0,251
0,751
0,251
0,751
041
041
04l
04l
041
041
0,21
021
02l
02l
02l

3,80 Euro
3,80 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
4,90 Evro
3,10 Euro
3,10 Euro
2,90 Euro
2,90 Euro

2,30 Euro
5,60 Euro
2,30 Euro
5,60 Euro
3,10 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,80 Euro
3,80 Euro
3,80 Euro
2,80 Euro
2,80 Euro
2,60 Euro
2,60 Euro
2,60 Euro
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Rolwein

Ungsteiner Rotwein trocken
Ungsteiner Spitburgunder trocken
Ungsteiner Spitburgunder trocken
Cuvée Quattro trocken
Rotweinschorle

Rotweinschorle

Weipwein

Ungsteiner Riesling Kabinett trocken
Ungsteiner Weiler Burgunder feinherb
Ungsteiner Weifler Burgunder feinherb
Charleston spritzig, fruchtsiif

WeiBweinschorle
WeiBweinschorle

Roséwein
Portugieser WeiSherbst halbirocken

Cuvée Rosé feinherb
Roséweinschorle

Petlwein, Prosecco

Seccolino weif}
Seccolino rosé
Ungsteiner Glera trocken

0,251
0,251
071
071
0,25 |
0,51

0,251
0,251
071
071
0,251
0,51

0,251
0751
05l

0,11
0,11
071

4,60 Euvro
4,90 Euro
15,50 Evro
19,50 Euro
3,20 Euro

490 Euro =

4,60 Euro
4,90 Euro
14,50 Euro
19,50 Euro
3,20 Euro
490 Euro

4,60 Euro

14,50 Euro
4,90 Euro

3,50 Euro
3,50 Euro
19,00 Euro




