Z Nägerhaus

Königsbrunn

Gasthaus | Biergarten

Brotzeiten

阿尔里斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯	
Bayerischer Wurstsalat	9,90 Euro
Lyoner, Essiggurken, rote Zwiebeln	的名词数
Schweizer Wurstsalat	11,90 Euro
Lyoner, Essiggurken, rote Zwiebeln, Käsestreifen	国型图
Obatzda	11,90 Euro
Camembert, Frischkäse, Kümmel, Essiggurken, Rote Zwiebel, Salzstangen	
Hausgemachte Bratensülze	9,90 Euro
Schweineschulter mit Essiggurke, Rote Zwiebeln	2512 92
Hausgemachte Bratensülze mit Bratkartoffeln	11,90 Euro
Schweineschulter mit Essiggurke, Rote Zwiebeln und Bratkartoffeln	
Weißer und roter Pressack, sauer	10,90 Euro
reichlich garniert	
Duett vom Obatzda und Griebenschmalz	10,90 Euro
mit Essiggurken, Zwiebeln	18 12 家
AND THE RESIDENCE OF THE PARTY	ACC ACCUSED

Zu allen Brotzeiten servieren wir Bauernbrot.

Vorspeisen

Rinderkraftbrühe mit Pfannkuchenstreifen	6,90 Euro
Jägersüppchen vom heimischen Wild	8,90 Euro
Bunter Beilagensalat	4,50 Euro
Krautsalat	3,50 Euro

Wegetarisch.

o cyclic de la constant de la consta	
Grillgemüsepfanne der Saison	11,90 Euro
mit Rosmarinkartoffeln	The state of the s
Allgäuer Käsespätzle	12,90 Euro
mit dreierlei Käse und Röstzwiebeln mit Beilagensalat	THE REPORT
Salatbouquet	11,90 Euro
mit 3 gebackenen Kartoffel-Frischkäsetaschen	
Bunter Salat mit warmen Fetakäse	12,90 Euro
rote Zwiehel Peneroni	IN THE REAL PROPERTY.

Salate

Salat mit Putenstreifen	14,90 Euro
Bunte Salate mit gebratenen Putenstreifen in Sweet-Chili Marinade	
Salat Champignon	12,90 Euro
Bunte Salate mit gebratenen Champignons dazu Bauernbrot	
Salat Jägerhaus	18,90 Euro
Rinderlendenstreifen & Scampispiess dazu Bauernbrot	

Alle Salate werden mariniert mit unserem Hausdressing (Süßem-Senf Dressing) oder Essig und Öl

Hauptspeisen

Ofenfrischer Schweinehrater

Oterinischer Schweniebraien	13,70 LUIU
mit Kartoffelknödel, Unterbaarer Biersauce	
Schnitzel "Wiener Art"	13,90 Euro
mit Pommes frites	
Hirsch Edelgulasch Hubertus	19,90 Euro
mit Semmelknödel und Preißelbeerbirne	
Schwabentöpfle	18,90 Euro
Schweinefiletmedaillons auf Käsespätzle mit Rahmschwammerlsauce, Röstzwiebel	
Bierkutscher Burger	15,90 Euro
Beef, Käse, Gurke, Tomate, Salat, Dunkelbierzwiebeln dazu Pommes frites	No. of the last
Zwiebelrostbraten	22,90 Euro
mit Käsespätzle, Röstzwiebeln und Rindersauce	
Saiblingsfilet Saibli	18,90 Euro
auf Grillgemüse mit Rosmarinkartoffeln	
Hirschmedallions	25,90 Euro
in Portweinsauce mit Walnußspätzle und gebackener Birne	
Kalbsleber Berliner Art	18,90 Euro
in Zwiebelsauce mit Röstkartoffeln, Apfelspalten	
Putenschnitzel Ladykracher	14,90 Euro
im Cornflakesmantel dazu Pommes frites	
Schmetterlingssteak von der Schweinelende	15,90 Euro
mit Kräuterbutter und Pommes frites	

Kindergerichte

Portion hausgemachte Spätzle	4,90 Euro
mit oder ohne Sauce	是 的特殊。
Fünf Chicken Nuggets	6,90 Euro
mit Pommes frites	
Pommes frites	3,90 Euro
mit Ketchup oder Mayonnaise	

Dossort

13 90 Furo

Devoeu	
Hausgemachte Apfelküchle	6,90 Euro
mit Vanilleeis und Sahne	
Großer Eiskaffee	7,90 Euro
mit Vanilleeis und Sahne	The state of
Jägerhaus Kaiserschmarrn	11,90 Euro
mit Mandeln, Rumrosinen und Apfelmus	

Heißgetränke	
Tasse Kaffee	2,10 Euro
Haferl Kaffee	2,60 Euro
Haferl Milchkaffee	2,80 Euro
Espresso	1,90 Euro
Espresso Macchiato	2,20 Euro
Doppelter Espresso	3,60 Euro
Cappuccino	2,70 Euro
Haferl heiße Schokolade	2,90 Euro
Latte Macchiato	3,40 Euro
Teehaferl	2,40 Euro
Schwarz, Grün, Pfefferminze, Früchte oder Kamille	

Von 14:00 bis 17:00 Uhr servieren wir nur Brotzeiten!!!

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen sind wir Ihnen gerne behilflich.

Williamsbirne	2 d	3,00 Euro
Honigwilli Gold	2 d	3,50 Euro
Obstler	2 d	3,00 Euro
Jägermeister	2 d	3,00 Euro
Ramazotti	2 d	3,00 Euro
Sambucca	2 d	3,00 Euro
		1. DO 1020 4.

Aperitif

Aperol Spritz	0,41	6,80 Euro
Hugo Spritz	0,41	6,80 Euro
Lillet Wildberry mit Beerenmix	0,41	6,80 Euro

Longdrinks

Vodka Energy 3,4	0,31	6,90 Euro
Bacardi Cola 1,3,8	0,31	6,90 Euro
Jack Daniels Cola 1,3,8	0,31	6,90 Euro
Jägermeister Energy ^{3,4}	0,31	6,90 Euro
Gin Tonic ⁴	0,31	6,90 Euro

Säfte & Schorle

Saft oder Saftschorle	0,21	3,20 Euro
Saft oder Saftschorle	0,41	4,20 Euro
Apfel, Orange, Johannisbeere, Maracuja oder R	habarber	

1 mit Farbstoff(en), 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Geschmacksverstärker, 4 mit Antioxidationsmittel, 5 mit Süßungsmittel, 7 koffeinhaltig, 8 chininhaltig

Biet

	Unterbaarer		A STATE OF
Unterbaarer Hell	BIER	0,51	3,80 Euro
Unterbaarer Hell alkoholfrei	STREET STEE STATE	0,51	3,80 Euro
Unterbaarer Helles Weizen	建口的 指数	0,51	3,90 Euro
Unterbaarer Dunkles Weizen		0,51	3,90 Euro
Unterbaarer Paarthaler Leichtes	Weizen	0,51	3,90 Euro
Unterbaarer Paarthaler Weizen	alkoholfrei	0,51	3,90 Euro
Colaweizen 1, 3, 8		0,51	3,90 Euro
Unterbaarer Dunkel		0,51	3,90 Euro
Unterbaarer Radler Hell / Dunk	cel	0,51	3,90 Euro
Unterbaarer Russ Hell / Dunke		0,51	3,90 Euro
Goiß 1, 3, 8		0,51	4,90 Euro
Unterbaarer Helles Weizen		0,31	3,10 Euro
Unterbaarer Meisterpils	是为门间的	0,331	3,10 Euro
Unterbaarer Hell		0,251	2,90 Euro
Unterbaarer Dunkel		0,251	2,90 Euro
	TO STATE OF THE PARTY OF THE PA	THE RESERVE	

Alkoholfreie Getränke

日本日曜日と バイト・データ (株式) 2015年 (松文 3) 八九 渡 谷 子 原 10 生)		
Adelholzener Classic	0,251	2,30 Euro
Adelholzener Classic	0,751	5,60 Euro
Adelholzener Naturell	0,251	2,30 Euro
Adelholzener Naturell	0,751	5,60 Euro
Cubana Tafelwasser Classic	0,41	3,10 Euro
Coca Cola 1, 3, 8	0,41	3,90 Euro
Coca Cola light oder Zero 1, 2, 7, 8	0,41	3,90 Euro
Cubana Zitronenlimonade ²	0,41	3,80 Euro
Cubana Orangenlimonade 1, 2,	0,41	3,80 Euro
Cubana Cola-Mix 1, 2, 3, 8	0,41	3,80 Euro
Coca Cola 1, 3, 8	0,21	2,80 Euro
Coca Cola light oder Zero 1, 2, 7, 8	0,21	2,80 Euro
Cubana Zitronenlimonade ²	0,21	2,60 Euro
Cubana Orangenlimonade 1, 2,	0,21	2,60 Euro
Cubana Cola-Mix 1, 2, 3, 8	0,21	2,60 Euro
	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN	

Rotwein

Ungsteiner Rotwein trocken	0,251	4,60 Euro
Ungsteiner Spätburgunder trocken	0,251	4,90 Euro
Ungsteiner Spätburgunder trocken	0,71	15,50 Euro
Cuvée Quattro trocken	0,71	19,50 Euro
Rotweinschorle	0,25	3,20 Euro
Rotweinschorle	0,51	4,90 Euro
THE REPORT OF THE PERSON NAMED AND DESCRIPTION OF THE PERSON NAMED		

Weißwein

Ungsteiner Riesling Kabinett trocken	0,251	4,60 Euro
Ungsteiner Weißer Burgunder feinherb	0,251	4,90 Euro
Ungsteiner Weißer Burgunder feinherb	0,71	14,50 Euro
Charleston spritzig, fruchtsüß	0,71	19,50 Euro
Weißweinschorle	0,251	3,20 Euro
Weißweinschorle	0,51	4,90 Euro

Roséwein

Portugieser Weißherbst halbtrocken	0,251	4,60 Euro
Cuvée Rosé feinherb	0,751	14,50 Euro
Roséweinschorle	0,51	4,90 Euro

Perlwein, Prosecco

Seccolino weiß	0,11	3,50 Euro
Seccolino rosé	0,11	3,50 Euro
Ungsteiner Glera trocken	0,71	19,00 Euro